
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Ессентукская 

24 января 2024 г.                                                                                               № 77 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
Предгорного муниципального района Ставропольского края от                                         
17 декабря 2012 г. № 2309 «Об образовании избирательных участков на 
территории Предгорного района Ставропольского края» 
 

В связи с присвоением новых адресов многоквартирным домам с 

кадастровыми номерами 26:32:060101:153, 26:32:060101:26 и с целью 

сохранения избирательных прав граждан, администрация Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Предгорного муниципального района Ставропольского края от                                            

17 декабря 2012 г. № 2309 «Об образовании избирательных участков на 

территории Предгорного района Ставропольского края» (в редакциях от                     

18 января 2018 г. № 24, от 27 августа 2018 г. № 1082, от 24 октября 2018 г.                 

№ 1321, от 14 ноября 2018 г. № 1416, от 15 января 2019 г. № 10, от                                  

20 июня 2019 г. № 956, от 24 июня 2019 г. № 958, от 03 июля 2020 г. № 774, от 

21 августа 2020 г. № 944, от 10 февраля 2021 г.  № 226, от 01 июня 2021 г.                   

№ 1046, от 13 апреля 2023 г. № 538, от 29 ноября 2023 г. № 2032), следующие 

изменения: 
 
1.1. Раздел «Избирательный участок № 1000» изложить в новой 

редакции: 

«Избирательный участок № 1000 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения 

для голосования - с. Винсады, ул. Ленина, д. 35, здание МБУК «ЦКС 

Предгорье» ПМО СК (ДК с. Винсады), тел.: 62-1-43. 

Границы участка: с. Винсады, улицы: Полевая, Степная, Партизанская, 

Луговая, Украинская, Подгорная (дом № 156), Зелёная, Мельникова, 

Молодёжная, Железноводская, Майская, Российская, Светлая, Пятигорская, 

Победы, Кисловодская, Промышленная, Подлесная, Красноармейская, 

Казачья, Орлиные Скалы (дом № 15, корпус 1, 2) переулки: Тенистый, 

Абрикосовый, Цветочный, СДТ «Труженик, СНТ «Дюшес», СТ «Айва»,                      



СТ «Айва-1», СТ «Кавминводское», СТ «Машук», СТ «Ветеран»,                                          

СТ «Шелковод», СНТ «Озерное», Ш. Ессентукское, Ш. Черкесское,                                

Ш. Лермонтовское, Ш. Кисловодское». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава Предгорного 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                    Н.Н. Бондаренко 

http://www.pmosk.ru/

